
南阳市高新区食品和食用农产品抽检服务项目成交公告

（招标编号：GZZB-0607）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]南阳市高新区食品和食用农产品抽检服务项目:

      中标人：河南华测检测技术有限公司 中标价格：24万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、采购项目编号：GZZB-0607

2、采购项目名称：南阳市高新区食品和食用农产品抽检服务项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2023年 6月 9日在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招

标投标公共服务平台》上发布。

5、评审日期及地点：时间：2023年 6月 20日

地点：南阳市宛城区泰山路南段龙祥小区外二楼

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址 统一社会信用代码 成交价格 单位

1 南阳市高新区食品和食用农产品抽检服务项目

（具体详见竞争性磋商文件）。 河南华测检测技术有限公司

河南省郑州市高新技术产业开发区莲花街 352号 5号楼 914101003268570983 240000.00 元

四、评审专家名单

杜思高、张健（小组组长）、卢保勋（业主评委代表）

五、代理服务收费标准及金额：

成交供应商参照国家发改委【2015】299号规定，向代理机构支付采购代理服务费。

六、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》上发

布，成交公告期限为 1个工作日 。  

七、其他补充事宜



无

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为南阳市高新技术产业开发区疾控分中心。                   

四、联系方式

   招 标 人：南阳市高新技术产业开发区疾控分中心                         

   地    址：南阳市两相路 96号高新区创业大厦 1609室                                

   联 系 人：翟先生                             

   电    话：0377-63589386                                

   电子邮件：、                             

   招标代理机构：国政招标代理河南有限公司

   地    址： 南阳市长江路与伏牛路交叉口裕龙纺织院内一楼

   联 系 人： 李飞

   电    话： 18625662007

   电子邮件： 18625662007@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-06-20T19:08:34+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-20T19:08:53+0800
	BJ
	ePolicy




